Prazo O Consultor deverá executar os Serviços pelo o período de 12 (doze) meses, contados a partir da emissão da or
podendo ser prorrogado por igual período, até o limite do acordo de empréstimo conforme item 6 do Anexo
Referência".
 

3. Pagamento A. Teto

Pelos serviços prestados de acordo com o Anexo A, o Cliente pagará ao Consultor uma quantia que 
a R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais) valor bruto.
 

B. Remuneração

O Cliente pagará ao Consultor pelos serviços prestados de acordo com a remuneração por hora, 
de seis horas por dia, conforme as valores acordados e estabelecidos no Anexo C, “Estimativa de Custo d

C. Condições de Pagamento